МАКМАРТ
тел: +7 (495) 974-62-85, 974-62-86
факс: +7 (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru
Санкт-Петербург
тел:+7 (812) 606-68-55, 606-68-56, 606-68-57
Екатеринбург

СиСтема ящиков ten
СИСТЕМА ЯЩИКОВ TEN
артикул отделка упаковка
58AXPAA60000000 серая 50 комплектов
58AXPCA60000000 серая 50 комплектов
58AXPSA60000000 серая 50 комплектов
58AXPAA60000000 комплект креплений для задней стенки H.90 из ДСП 16мм
58AXPCA60000000 комплект креплений для задней стенки H.150 из ДСП 16мм
58AXPSA60000000 комплект креплений для задней стенки H.200 из ДСП 16мм
K
10 10
+0.5
-0.5 39.539.5 X=(K-79)
СиСтема ящиков ten
артикул ширина каркаса, мм L, мм отделка упаковка
58PXPAA64516000 450 383,5 серая 20 штук
58PXPAA66016000 600 533,5 серая 20 штук
58PXPAA69016000 900 833,5 серая 20 штук
L
90
L
L
15
0
18
0
58PXPAA6XX16000 задняя стенка металлическая H.90
артикул ширина каркаса, мм L, мм отделка упаковка
58PXPCA64516000 450 383,5 серая 10 штук
58PXPCA66016000 600 533,5 серая 10 штук
58PXPCA69016000 900 833,5 серая 10 штук
артикул ширина каркаса, мм L, мм отделка упаковка
58PXPSA64516000 450 383,5 серая 10 штук
58PXPSA66016000 600 533,5 серая 10 штук
58PXPSA69016000 900 833,5 серая 10 штук
58PXPCA6XX16000 задняя стенка металлическая H.150
58PXPSA6XX16000 задняя стенка металлическая H.200
СиСтема ящиков ten
артикул L, мм отделка упаковка
58RX03A64500000 456 серая 20 комплектов
58RX03A65000000 506 серая 20 комплектов
58RX03A64500000 профиль-расширитель 450 под шуруп (комплект 2 штуки)
58RX03A65000000 профиль-расширитель 500 под шуруп (комплект 2 штуки)
L
L
MIN. 11
Ø 10
СиСтема ящиков ten
артикул L, мм отделка упаковка
58RXT0A64500000 358 серая 20 штук
58RXT0A66000000 508 серая 20 штук
58RXT0A69000000 808 серая 20 штук
58RXT0A64500000 профиль-делитель в базу 450
58RXT0A66000000 профиль-делитель в базу 600
58RXT0A69000000 профиль-делитель в базу 900
артикул отделка упаковка
58AXL0S60000000 серая 20 комплектов
58AXT0S60000000 серая 20 комплектов
58AXL0S60000000 комплект L-образных креплений для профиля-делителя (комплект 2 штуки)

артикул L, мм отделка упаковка
58SXM0A64500000 429,5 серая 5 комплектов
58SXM0A65000000 475,5 серая 5 комплектов
58SXM0A64500000 стенка-расширитель металлическая 450 (комплект 2 штуки)
58SXM0A65000000 стенка-расширитель металлическая 500 (комплект 2 штуки)
артикул L, мм отделка упаковка
58SXVCA64500000 447 серая / стекло прозрачное 5 комплектов
58SXVCA64500000 497 серая / стекло прозрачное 5 комплектов
58SXVCS64500000 стенка-расширитель стеклянная 450 (комплект 2 штуки)
58SXVCS65000000 стенка-расширитель стеклянная 500 (комплект 2 штуки)
СиСтема ящиков ten
артикул отделка упаковка
58AX40S60000000 серая 50 комплектов
58AX40S60000000 комплект креплений для внутреннего ящика
артикул ширина каркаса, мм отделка упаковка
58PX4AA64500000 450 серая 10 штук
58PX4AA66000000 600 серая 10 штук
58PX4AA69000000 900 серая 10 штук
58PX4AA64500000 профиль фронтальный алюминиевый, для внутреннего ящика в базу 450
58PX4AA66000000 профиль фронтальный алюминиевый, для внутреннего ящика в базу 600
58PX4AA69000000 профиль фронтальный алюминиевый, для внутреннего ящика в базу 900
X